
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS   2007 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-141 „DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLOSE 2007–2008 M. M. PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2007 m.  rugsėjo 20 d. Nr. T-294 

Pakruojis  

 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į valstybinę ar savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę 

mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2004 m. birţelio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 (Ţin., 2004, Nr. 103-3809; 2007, Nr. 33-1207), 2 

punktu ir atsiţvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus teikimą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandţio 26 d. sprendimo 

Nr. T-141 „Dėl klasių komplektų skaičiaus bendrojo lavinimo mokyklose 2007–2008 m. m. 

patvirtinimo“ priedą: 

1. eilutės „Pakruojo „Atţalyno“ gimnazija“ stulpelyje „9 kl.“ vietoje skaičiaus „4“ įrašyti 

skaičių „5“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „19“ įrašyti skaičių „20“; 

2. eilutės „Linkuvos gimnazija“ stulpelyje „10 kl.“ vietoje skaičiaus „3“ įrašyti skaičių „2“ ir 

stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „28“ įrašyti skaičių „27“; 

3. eilutės „Rozalimo vidurinė mokykla“ stulpelyje „1–4 kl.“ vietoje skaičiaus „8“ įrašyti 

skaičių „7“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „23“ įrašyti skaičių „22“; 

4. eilutės „Ţeimelio vidurinė mokykla“ stulpelyje „1–4 kl.“ vietoje skaičiaus „5“ įrašyti 

skaičių „6“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „15“ įrašyti skaičių  „16“; 

5. eilutės „Bardiškių pagrindinė mokykla“ stulpelyje „1–4 kl.“ vietoje skaičiaus „3“ įrašyti 

skaičių „2“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „9“ įrašyti skaičių „8“; 

6. eilutės „Guostagalio pagrindinė mokykla“ stulpelyje „Priešmokyklinio ugdymo grupės“ 

išbraukti skaičių „1“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „9“ įrašyti skaičių „8“; 

7. eilutės „Klovainių pagrindinė mokykla“ stulpelyje „1–4 kl.“ vietoje skaičiaus „6“ įrašyti 

skaičių „5“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „15“ įrašyti skaičių „14“; 

8. eilutės „Pakruojo „Ţemynos“ pagrindinė mokykla“ stulpelyje „9 kl.“ vietoje skaičiaus „2“ 

įrašyti skaičių „1“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „32“ įrašyti skaičių „31“;  

9. eilutės „Pašvitinio pagrindinė mokykla“ stulpelyje „9 kl.“ vietoje skaičiaus „2“ įrašyti 

skaičių „1“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „12“ įrašyti skaičių „11“; 

10.  eilutės „Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla“ stulpelyje „Priešmokyklinio 

ugdymo grupės“ išbraukti skaičių „1“ ir stulpelyje  „Iš viso“ vietoje skaičiaus „10“ įrašyti skaičių 

„9“; 

11. eilutės „Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras“ stulpelyje „9 kl.“ įrašyti 

skaičių „1“ ir stulpelyje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „4“ įrašyti skaičių „5“. 

 

 

 

Meras                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


